
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята  сесія VІ скликання 
 

від  27.08.2015 р. №1974 
 
 

 
 
 
 
 

 
Розглянувши заяву гр. Шевченка М.Б. від 03.06.2015р. №р/Ш-608, щодо 

надання дозволу на списання заборгованості за комунальні послуги та 
враховуючи довідку від 25.12.2015р. про прийняття гр. Шевченком М.Б.  участі 
в антитерористичній операції в складі сил АТО на території Донецької та 
Луганської областей,  керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
          Надати дозвіл Комунальному виробничому житловому ремонтно-
експлуатаційному підприємству № 1, Комунальному підприємству 
«Водоканал», Комунальному підприємству  «Теплозабезпечення» на списання   
заборгованості за комунальні послуги по квартирі № 51 по вулиці Мельника № 
13 міста Коростеня за період з 02.12.2014р. по 31.12.2015р.  
 

 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
 
 
 
                Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
 
                Заступник міського голови                                                           Л. Якубовський 
 
                Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська 

 Про надання дозволу  Комунальному виробничому житловому  
ремонтно-експлуатаційному підприємству № 1,  Комунальному 
підприємству «Водоканал», Комунальному підприємству  
«Теплозабезпечення» на списання   заборгованості по  квартирі 
№ 51 по вулиці Мельника № 13. 
 


